
Улица Број Влез Стан Локал Објекти Подстаница Извршено На Причина за затворен објект
11 Октомври 18 31 0011018011 10/21/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КОЗЛЕ 43Б 0980043211 10/21/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ВОЛГОГРАДСКА 3 14 1018003011 10/21/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
ЊУДЕЛХИСКА 6 2 0946006011 10/20/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ДАМЕ ГРУЕВ 14 ИНТЕКС-31 ТС 1487014031 10/20/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АВНОЈ (АСНОМ) 112 1 6 1472112011 10/20/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 0006 НУ НАЦИОНАЛНА ГАЛЕРИЈА ДАУТ ПАШИН АМАМ 1454000611 10/20/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
БОЖИДАР АЏИЈА 10 0721010011 10/19/2022 Нема пристап до топлинска станица
НАРОДЕН ФРОНТ 17 5 0976017012 10/19/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
Н.ПАРАПУНОВ  27 3 17 1033027012 10/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АВНОЈ (АСНОМ) 68 11 1472068011 10/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Н.ПАРАПУНОВ  27 очна ординација 1033027011 10/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ОКТ.РЕВОЛУЦИЈА (8 СЕПТЕМВРИ) 8А Педагошка Академија 0764008111 10/18/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КРСТО БАИЌ 9А 0245009011 10/18/2022 Нема пристап до топлинска станица
Митрополит Т.Гологанов 59 0332059011 10/18/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
КОПАЧКА   16 3 0985016011 10/17/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
МИЛАН ЗЕЧАР  0008 Детска градинка Срничка 0673022011 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 47н/њ 0468947711 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица
ИВАН МИЛУТИНОВИЌ (ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ) 24 0286024011 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
РУЃЕР БОШКОВИЌ 16 МАШИНСКИ И ЕЛЕКТО ФАКУЛТЕТ 0758016011 9/29/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.ГЛАВИНОВ 3 7 1479003021 9/27/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
НИКОЛА ВАПЦАРОВ   8 0333008011 9/23/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
КРСТЕ МИСИРКОВ 17 0386017011 9/23/2022 Нема пристап до топлинска станица
ЈУРИЈ ГАГАРИН 45 3 10 0977045011 9/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4 Пензионерски Дом - Аеродром 0676004011 8/9/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 34А Агенција за спорт и млади 0557034111 12/29/2019 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот


